
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/10-591/2022 о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/10-591/2022 в отношении
общества с ограниченной ответственностью «СК Резерв»
(далее - Общество, ООО «СК Резерв») (ИНН 7604290834, ОГРН 1157627032727,
150001, г. Ярославль, ул. Вишняки, д. 9/1) по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в поставке Обществом коммунального ресурса горячего
водоснабжения ненадлежащего качества по температурному режиму в
отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ярославль, ул.
Вишняки, д. 9/1, по следующим дням: 21.12.2021, 28.12.2021, 29.12.2021 06.02.2022, а
также в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.
Ярославль, ул. Вишняки, д. 7, по следующим дням: 21.12.2021, 27.12.2021, 28.12.2021,
29.12.2021.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/10-591/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководитель управления
Шушкова А.С., члены Комиссии – начальник отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами Бубнов А. М.,
главный специалист – эксперт отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства Белокурова А.В., ведущий специалист-эксперт отдела контроля
за соблюдением антимонопольного законодательства Чачибая Т.И.,
государственный инспектор отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства хозяйствующими субъектами Мартынов А.В., специалист-
эксперт отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами Сиберзянов А.Н., специалист-эксперт отдела
контроля за соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими
субъектами Макеева Н.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель управления

Ярославского УФАС России И. Г. Паутов


